R A D. "Ἄλις ἥδη τῶν μαρτύρων· ἀλλὰ καὶ ἀπόδυσθι τὴν πορφυρίδα, ἵνα καὶ τὸν ἀριθμὸν ἰδὼμεν τῶν σιγμάτων. πατέρα, ὅλος οὗτος πελιδνός, καὶ κατάγραφος, μᾶλλον δὲ κακοῦ εἴνι απὸ τῶν σιγμάτων· τίνα μὲν κολασθεῖ τρόπον; ἢρ' εἰς τὸν Πυριφλεγεθόντα· εἴνι ἐμβλητός, ἡ παραδοτέος τῷ Κερβέρῳ;

KYN.

contramoliam omnem supergressa. quamvis saepe ultro oleum non biberem, extinguiri cupiens: ut ille et admouit me factis suis, et lucem meam mediis omnibus polluit.

28. R H A D. Satis iam testium. Sed exue etiam purparam, vt numerum etiam videamus stigmatum. Papae totus hic est liuidus, et notis scriptus, quin caeruleus est a notis. Quo igitur modo puniatur? Numquid in Pyriphlegethontem iniiciendus, an tradendus Cerberō?

Ee 2 CYN.

17. [Τυρπεπαινότα] Difficiliorem ac minus frequenter vocem praetuli faciliori ὑπερβεβηκότα, quae ex interpretatione nata videtur; quia hic idem significat. Reiz.

ΚΤΝ. Μηδαμῶς· ἀλλ' εἰ θελοις, ἐγώ τοι και-
νήν τινα καὶ πρέπεσσαν αὐτῷ τίμωρίαν ὑποθή-
σομα;. ΡΑΔ. Λέγε, ως ἐγώ σοι μεγίσην ἐπὶ
τότῳ χάριν εἰσομα;. ΚΤΝ. Ἐθος ἐσὶν οἶμα
τοῖς ἀποθηκούσι πᾶσι, πίνειν τὸ Ληθῆς ὕδωρ.
ΡΑΔ. Πάνυ μὲν ἐν. ΚΤΝ. Οὐκὲν μόνος ἐξ
ἀπέκτων ἀποτος ἐσω.

ΡΑΔ. Διατί δή; ΚΤΝ. Χαλεπὴν οὔτως
ὑφέξει τὴν δίψην, μεμνημένος οἵος ἦν, καὶ ὅσον
ἔδύνατο ἐν τοῖς ἄνω, καὶ ἀναπειπαζόμενας τὴν
τρυφήν. ΡΑΔ. Εὖ λέγεις. καὶ καταδεδιάσθω,
καὶ παρὰ τὸν Τάνταλον ἀπαχθεῖς ἔτοσι, δε-
δέσθω, μεμνημένος ὥν ἐπράξει κατὰ τὸν Βίον.

CYN. Nequaquam. Sed ego tibi nouum quod-
dam et dignum illo supplicium subiiciam.
RHAD. Dic, maximam ea re gratiam a me
initurus. CYN. Mos est, puto, mortuis omni-
bus Lethe aquam bibere? RHAD. Ita est.
CYN. Solus igitur iste non bibat.

29. RHAD. Quid ita? CYN. Grauem ita
poenam sustinebit, qui meminerit, quis fuerit,
quantum potuerit apud superos; et delicias illas
animo reuoluat. RHAD. Bene mones.
Datunas esto, et ad Tantalum abductus vincitor,
memor eorum, quae in vita egerit.

Mortuorum Dialogi

Diogenis et Pollucis	2
Pluto, seu contra Menippum	9
Menippi, Amphilochi et Trophonii	12
Mercurii et Charontis	14
Plutonis et Mercurii	18
Terpsionis et Plutonis	21
Zenophantae et Callidemidae	30
Cnemonis et Dannippi	34
Simyli et Polystrati	36
Charontis et Mercurii, et Mortuorum diversorum	41
Cratetis et Diogenis	56
Alexandri, Annibalis, Minois, Scipionis	61
Diogenis et Alexandri	72
Alexandri et Philippi	78
Achillis et Antilochi	84
Diogenis et Herculis	88
Menippi et Tanrali	94
Menippi et Mercurii	97
Aeaci, Protefilai, Menelai ac Paridis	100
Menippi et Aeaci	103
Menippi et Cerberi	111
Charontis, Menippi et Mercurii	113
Plutonis et Protefilai	117
Diogenis et Mausoli	121
Nirei, Thersitae et Menippi	125
Menippi et Chironis	127
Diogenis, Antisthenis et Cratetis	130
Menippi et Tiresiae	140
Aiakis et Agamemnonis	144
Minois et Sostrati	147

ADDENDA

Ad Tom. I. p. 16. ex Io. Aug. Ernesti
V. Ven. Praefat. ad Aristoph. Nub.
p. XXXIV: sq.

Quae situm est viris doctissimis, quid esset apud Lucianum in Somnio p. 13. T. I. ed. Hemst. ἐπιδιάσιμος φίλοις. Micyllus interpretatus est appetibilis amicis. I. Fr. Gronouius autem virilis aduocatus amicis, quod probant filius Iacobus et Hemsterhusius ὁ πάντα, idque conuenit satis contrario Φοβερὸς ἔχθροις. Ego autem nondum potui intelligere, quomodo et forma verbi, secundum analogiam linguae, et origo eius, possit hanc significationem admittere. Nam ἐπιδιάσιμον profecto per analogiam nihil esse aliud potest, quam quod ἐπιδιάσθη, quod sit eiusmodi, ut id homines ἐπιδιάγωται. Est autem ἐπιδιάσθαι proprie, ut Kusterus de Verb. med. p. 112. ostendit, certare de hereditate, petere hereditatem. Hinc factum, sicut in aliis verbis, ut quod primum de certa parte diceretur, id usurparetur deinde de genere vniuerso, essetque ἐπιδιάσθαι experire aliquid, utilitas causa, certare de re aliqua consequenda, sibi vindicanda. Hoc sensu planissime dixit Scholiastes Aristophanis ad Nub. v. 47. demonstrans Strepsiaden se ἄργονον vocare, non deprimitendi sui causam, sed suorum diuinorum indicandarum: εἰ γὰρ ἀν, εἰ μὴ πάντα πλέσσος τὸν,

Menippus, sive Necyomantia	153
Charon, sive Contemplantes	197
De Sacrificiis	249
Vitarum auctio	269
Piscator, sive Renipescentes	314
Cataplus, sive Tyrannus	382
81	
12	
62	
63	
64	
65	
66	
67	
68	
69	
70	
71	
72	
73	
74	
75	
76	
77	
78	
79	
80	
81	
82	
83	
84	
85	
86	
87	
88	
89	
90	
91	
92	
93	
94	
95	
96	
97	
98	
99	
100	
101	
102	
103	
104	
105	
106	
107	
108	
109	
110	
111	
112	
113	
114	
115	
116	
117	
118	
119	
120	
121	
122	
123	
124	
125	
126	
127	
128	
129	
130	
131	
132	
133	
134	
135	
136	
137	
138	
139	
140	
141	
142	
143	
144	
145	
146	
147	
148	
149	
150	
151	
152	
153	
154	
155	
156	
157	
158	
159	
160	
161	
162	
163	
164	
165	
166	
167	
168	
169	
170	
171	
172	
173	
174	
175	
176	
177	
178	
179	
180	
181	
182	
183	
184	
185	
186	
187	
188	
189	
190	
191	
192	
193	
194	
195	
196	
197	
198	
199	
200	
201	
202	
203	
204	
205	
206	
207	
208	
209	
210	
211	
212	
213	
214	
215	
216	
217	
218	
219	
220	
221	
222	
223	
224	
225	
226	
227	
228	
229	
230	
231	
232	
233	
234	
235	
236	
237	
238	
239	
240	
241	
242	
243	
244	
245	
246	
247	
248	
249	
250	
251	
252	
253	
254	
255	
256	
257	
258	
259	
260	
261	
262	
263	
264	
265	
266	
267	
268	
269	
270	
271	
272	
273	
274	
275	
276	
277	
278	
279	
280	
281	
282	
283	
284	
285	
286	
287	
288	
289	
290	
291	
292	
293	
294	
295	
296	
297	
298	
299	
300	
301	
302	
303	
304	
305	
306	
307	
308	
309	
310	
311	
312	
313	
314	
315	
316	
317	
318	
319	
320	
321	
322	
323	
324	
325	
326	
327	
328	
329	
330	
331	
332	
333	
334	
335	
336	
337	
338	
339	
340	
341	
342	
343	
344	
345	
346	
347	
348	
349	
350	
351	
352	
353	
354	
355	
356	
357	
358	
359	
360	
361	
362	
363	
364	
365	
366	
367	
368	
369	
370	
371	
372	
373	
374	
375	
376	
377	
378	
379	
380	
381	
382	
383	
384	
385	
386	
387	
388	
389	
390	
391	
392	
393	
394	
395	
396	
397	
398	
399	
400	
401	
402	
403	
404	
405	
406	
407	
408	
409	
410	
411	
412	
413	
414	
415	
416	
417	
418	
419	
420	
421	
422	
423	
424	
425	
426	
427	
428	
429	
430	
431	
432	
433	
434	
435	
436	
437	
438	
439	
440	
441	
442	
443	
444	
445	
446	
447	
448	
449	
450	
451	
452	
453	
454	
455	
456	
457	
458	
459	
460	
461	
462	
463	
464	
465	
466	
467	
468	
469	
470	
471	
472	
473	
474	
475	
476	
477	
478	
479	
480	
481	
482	
483	
484	
485	
486	
487	
488	
489	
490	
491	
492	
493	
494	
495	
496	
497	
498	
499	
500	
501	
502	
503	
504	
505	
506	
507	
508	
509	
510	
511	
512	
513	
514	
515	
516	
517	
518	
519	
520	
521	
522	
523	
524	
525	
526	
527	
528	
529	
530	
531	
532	
533	
534	
535	
536	
537	
538	
539	
540	
541	
542	
543	
544	
545	
546	
547	
548	
549	
550	
551	
552	
553	
554	
555	
556	
557	
558	
559	
560	
561	
562	
563	
564	
565	
566	
567	
568	
569	
570	
571	
572	
573	
574	
575	
576	
577	
578	
579	
580	
581	
582	
583	
584	
585	
586	
587	
588	
589	
590	
591	
592	
593	
594	
595	
596	
597	
598	
599	
600	
601	
602	
603	
604	
605	
606	
607	
608	
609	
610	
611	
612	
613	
614	
615	
616	
617	
618	
619	
620	
621	
622	
623	
624	
625	
626	
627	
628	
629	
630	
631	
632	
633	
634	
635	
636	
637	
638	
639	
640	
641	
642	
643	
644	
645	
646	
647	
648	
649	
650	
651	
652	
653	
654	
655	
656	
657	
658	
659	
660	
661	
662	
663	
664	
665	
666	
667	
668	
669	
670	
671	
672	
673	
674	
675	
676	
677	
678	
679	
680	
681	
682	
683	
684	
685	
686	
687	
688	
689	
690	
691	
692	
693	
694	
695	
696	
697	
698	
699	
700	
701	
702	
703	
704	
705	
706	
707	
708	
709	
710	
711	
712	
713	
714	
715	
716	
717	
718	
719	
720	
721	
722	
723	
724	
725	
726	
727	
728	
729	
730	
731	
732	
733	
734	
735	
736	
737	
738	
739	
740	
741	
742	
743	
744	
745	
746	
747	
748	
749	
750	
751	
752	
753	
754	
755	
756	
757	
758	
759	
760	
761	
762	
763	
764	
765	
766	
767	
768	
769	
770	
771	
772	
773	
774	
775	
776	
777	
778	
779	
780	
781	
782	
783	
784	
785	
786	
787	
788	
789	
790	
791	
792	
793	
794	
795	
796	
797	
798	
799	
800	
801	
802	
803	
804	
805	
806	
807	
808</	

ADDENDA

Ad Tom. I. p. 16. ex Io. Aug. Ernesti
V. Ven. Praefat. ad Aristoph. Nub.
p. XXXIV: sq.

Quae situm est viris doctissimis, quid esset
apud Lucianum in Somnio p. 13. T. I. ed.
Hemst. ἐπιδιάσιμος Φίλοις. Micillus inter-
pretatus est appetibilis amicis. I. Fr. Gronouius
autem utilis aduocatus amicis, quod probant filius Iacobus et Hemsterhusius ὁ πάντα, idque
conuenit satis contrario Φοβερὸς ἔχθροις. Ego
autem nondum potui intelligere, quomodo et
forma verbi, secundum analogiam linguae, et
origo eius, possit hanc significationem admitte-
re. Nam ἐπιδιάσιμον profecto per analogiam
nihil esse aliud potest, quam quod ἐπιδιάσθαι,
quod sit eiusmodi, ut id homines ἐπιδιάγων-
ται. Est autem ἐπιδιάγεσθαι proprie, ut Ku-
sterus de Verb. med. p. 112. ostendit, certare
de hereditate, petere hereditatem. Hinc factum,
sicut in aliis verbis, ut quod primum de certa
parte diceretur, id usurparetur deinde de ge-
nere vniuerso, essetque ἐπιδιάγεσθαι expertere
aliquid, usitatissima causa, certare de re aliqua con-
sequenda, sibi vindicanda. Hoc sensu planissime
dixit Scholiastēs Aristophanis Iad Nub. v. 47. de-
monstrans Strepsiaden se ἀγεομον vacare, non
deprimentē sui cœusla, sed Avarum diuinorum
indicandarum: εἰ γὰρ ἄν, εἰ μὴ πάντα πλέσσοις
ην,

ην, ἐπεδιάσατο ἀναυτῷ η γυνὴ, nobilis ex ur-
bana femina, nisi valde diues fuisset, eum non ap-
peisseret, eius conditione uti noluisset. Vnde co-
gi arbitror, ἐπεδιάσιμον Φίλοις esse, quem,
utilitatis spe, amant amici, cuius amicitiam con-
seruare expertant, in quo colendo, obseruando,
relinendo, certent. Idque etiam confirmat loc-
cus Iosephi, (quo augeri Lexica poterunt, quae
vnum illum Luciani locum exhibent) Antiqu.
IV, 2. 4. ed. Hav. ubi Moses dicit Aaronem,
et si Sacerdotium a Deo acceperit, tamen id
κατατιθένας ἐπεδιάσιμον, ponere in medio, ut
de eo consequendo certent, qui velint, ut petat,
qui velit.

LIPSIAE
EX OFFICINA SOMMERIA.